
Hyttetur til Vonhaug på Mjølfjell 13. -15. februar 2026 

Vinterens hyttetur går til Vonhaug som ligger på Mjølfjell. Dette er en hytte som eies av Voss 

KFUK/KFUM, vi har vært der på gruppetur før, men det er mange år siden sist. 

Denne turen er fra stifinner alder. Det blir en vintertur der vi håper på å få mange aktiviteter i snø og 

også skitur.  

Vi møtes på Bergen jernbanestasjon fredag seinest kl. 16:00. Toget går 16:15.  

Når vi går av toget,  må vi gå noen hundre meter til hytten. Da er det blitt mørkt, så lykten må være 

lett tilgjengelig. Husk også refleks, vi går langs veien.. Det er også viktig at alle har pakket i sekk og 

ikke har løse deler.  

Vi er tilbake på jernbanestasjonen søndag kl. 18.17 

Du må ha med:  

Speiderskjerf / speiderskjorte (de som har)  

Sovepose, laken og putetrekk 

Klær til å være ute i snø, ullundertøy, lue, votter, skjerf og gamasjer  

Skiutstyr (langrenn), skisko, ski, staver. Dette er mulig å låne på BUA Utlånsordninger | BUA eller 

Bergen - Skattkammeret  

Innesko (kaldt på gulvet!)  

Skifteklær (tørt sett tøy, sokker og truser)  

Toalettsaker 

Lommelykt  

Solbriller 

Drikkeflaske 

Hvis du vil: termos og rett i koppen, vi koker vann 

Pålegg til 3 måltider (vi deler på̊ dette)  

Litt snop til lørdagskveld er lov (valgfritt) 

Vi har med: Brød, smør, eple- og appelsinjuice, middager og drikke til middag. 

Påmeldingsfrist søndag 1. februar via Spond og ved å betale turen til gruppens vipps #905649 

Laksevåg KFUK-KFUM-speidere eller gruppens konto 0540 0669378   

Pris: Turen koster kr. 900,-. Nr. 2 osv. fra samme familie kr. 600,-. Er man to personer fra samme 

husholdning betaler man da 1500kr. Foresatte betaler 100,- kr. Prisen dekker bl.a. hytteleie, tog, 

middager/mat og aktivitetsmateriell. Gruppen går i null/underskudd på turen for å gjøre den billigst 

mulig og for å få med flest mulig. Det er mulig å søke om støtte på denne turen fra forbundets 

deltagerfond. Delbetaling er også mulig.  

https://www.bua.no/utlansordninger/bua-melkeplassen
https://kirkensbymisjon.no/tilbud-skattkammeret/kontaktinformasjon/bergen/?srsltid=AfmBOorsbc9kqBwjcJW3VVEWkUAqMBHMiMoi0Fjhh9qWrLV_ygUaIkVd
https://laksevaag.kmspeider.no/om-oss/stotteordninger-article18490-1798.html
https://laksevaag.kmspeider.no/om-oss/stotteordninger-article18490-1798.html


Hjelp av foresatte: Vi vil veldig gjerne ha noen foresatte med oss på turen. Det vil være god hjelp for 

oss ledere. Selv om mange av speiderne ikke vil ha med egne foresatte så er vi avhengig av hjelp får å 

kunne gjennomføre en slik tur. Meld dere gjerne på i Spond sammen med speiderne eller ta kontakt 

med en av oss ledere. 

Sove ute: Det vil bli tilbud for de eldste speiderne fra 7. klasse å sove ute. Dette vil da være lørdag til 

søndag. De som vil sove ute må si i fra ved påmelding, siden vi må planlegge å ha med telt eller 

gapahuk. Speiderne må også ha med mer utstyr som liggeunderlag. 

Mobiltelefon/nettbrett: Vi håper vi ser minst mulig til mobiler på turen, men noen vil sikkert ha det 

med på toget. 

Husk å merke klær og utstyr med navn 

Det er også viktig at de er med å pakke sekken, slik at de vet hva de har med seg og hvor det ligger.  

 

Hvis det er noe dere lurer på, ta kontakt. Håper mange blir med.  

 

Speiderhilsen Lederne.  

Kontaktperson:  

Kari Bjørnevoll, 97085897, eller melding i spond 

 


